
 
 

Dz.01.0021.1.8.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXVII/592/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu i parkowania na ul. Łobzowskiej i ul. Batorego 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się o wyznaczenie postoju TAXI na ul. Batorego o długości 15 metrów naprzeciw 

lub przed wejściem do Poradni Zdrowia na ul. Batorego 3.  

 

§ 2. Wnosi się jednocześnie o likwidację postoju TAXI na ul. Łobzowskiej. 

 

§ 3. Wnosi się o przesłanie do Rady Dzielnicy I Stare Miasto pełnego projektu zmiany 

organizacji ruchu przed jego wprowadzeniem. 

 

§ 4. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższa propozycja jest wynikiem ustaleń z serii spotkań w Wydziale Miejskiego Inżyniera 

Ruchu z udziałem przedstawicieli Rady Dzielnicy I Stare Miasto oraz przedstawicieli 

środowiska TAXI w związku z koniecznością dostosowania oznakowania i organizacji ruchu 

ze względu na zmiany prawne dotyczące postojów taksówek. Celem proponowanych zmian 

jest optymalizacja wykorzystania przestrzeni przeznaczonej na postoje TAXI i zachowania 

równowagi między potrzebami parkingowymi branży TAXI a potrzebami lokalnej 

społeczności. Wnioski z § 1. oraz § 2. stanowią spójną całość  i powinny być realizowane 

wspólnie i jednocześnie.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                                                                                     Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                             Tomasz Daros 


